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INDIVIDUAL - Stableford  (Recorrdo: LARRABEA)
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ILGADOR

ARANDA GOMIEZ. RAUI
PELAYO LI GARRETA, IGOR
CARDINE 1 ITURREGUIL, STEWART
CONDI CUESTA, JOSE LUIS
UGARTE GOICOECHEA, JOSE ANI
JARALA LASA, GORKA

CASTANE YIRA NCIDLE, MIGUEL A
ODRIOZOLA FERNANDEZ, ANGEL
VECINO PEREZ, GARRIEN

ARRIE TA MALRICA, JESUS JUAN
VAZQUEZ DE LA HERA, DANIEL
ACOSTA HERNANDEZ, ANGEL
BARCENA DIEZ, AURORA
TORRES AMANN, RAMON
MARDONE § NARBAIZA, JON ANDE
LEJARZA PEREZ, INAKI

GOU FRASO, JOSEP

HERRAN ALONSO, VALENTIN

DEL CAMPO RECIO BRAULIO
HERRERO SOBRING, POMPEYD
IBANEZ PEREZ, ANGEL JOSE
BIDASORO CENGO, PEDRO
LARRAGOITI SAN ANTON, VICTO
CASADO CORVO, JUAN SILVESTR
GIL ORTIZ, ANGEL

ARRAIRI 124, MIKEL

ACHA MARTIN, JUAN CARLOS
URRUTIA OCIO, GUILLERMO
ABARRATEGUI URRUTICOECHEA,
DE LA PRIETA CASADO, JOSE M
VICENTE FUENTES, LUCIA
MORENO RIVAS. EUGENIO
PEREZ SALAZAR, MIKEL

ROJAS TRANQUE, LUIS IGNACIO
ABIN LOPEZ, ESTHER

MUNOZ BRAVO, MARIA
GONZALEZ PEREZ, PEDRO

GUERECAECHEBARRIA EGUILEOR,

DIEZ LLORENTE, JOSE LLIS
CARCAMO LOPEZ, ALVARO
ARNALZ MORENO, ADOLFO
MOLINERO ALCALDE, CARMELO
TERAN BONACHEA, JOSE ANTON
VALBUENA ROMERO, JORGE
CHIRAPOZL MENDIBIL, JOSE LU
RODRIGUEZ GONZALEZ. ANGEL
MORAL GOIRIGOLZARRI, JUANJO
ARIAS LABURU, LUIS
DOMINGO VAZQUEZ, ANDER
ﬁiﬁo SAINZ, SALVADOR
BONIGA TORRE, JOSERA JULE
INEZ RUIZ, EMILICO

CLUB DE GOLF LARRABEA
TORNEO V ANIVERSARIO PARKOTXf\

cLus

ZLIA
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
MEAZTEG!

URABURU GOLF

PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA

PALACIO URGOITI

PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA

FEDERACION VASC

BONMONT
MEAZTEGI
PARKOTXA
LARRABEA
PARKOTXA
CELLES
PARKOTXA
PARKOTXA

RAMON SOTA

DERIO
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
NEGURI
BONMONT
LARRABEA
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
FPARKOTXA
MEAZTEG|
CELLES

URABURU GOLF

BONMONT
DERIO
PARKOTXA
PARKOTXA
MEAZTEGI
PARKOTXA
MEAZTEGI
PARKOTXA
MEAZTEGI
MEAZTEG|
FARKOTXA
MEAZTEG|
BONMONT
PARKOTXA

HEX NVH NIV

26,5
27,2
26,5
26,5
26,5
36,0
21,2
18,3
24,0
24,7
30,6
219
28,0
21,7
21,8
233
25,9
27.4
20,8
21,4
26,6
28,3
26,5
10,8
21,3
21,5
223
24,9
253
19,8
26,8
20,6
239
25,0
26,5
28,1
26,5
22,1
22,0
24,6
26,8
354
31,0
20,8
235
19,0
21,6
226
314
28,6
26,7
20,9
21,1
26,5
29,7
19,9
26,5
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CLASIFICACION HANDICAP 2* CATEGORIA (desde 18,0) (ASC: 0)

Cat Hpu
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Fecha Listado:
Hora Listado:

2 1/10/2022
6:10:50

O: VB082265
1*Vuelt.
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TORNEO V ANIVERSARIO PARKOTXA

INDIVIDUAL - Stabletord (Recormido. LARRABEA) FECHA' 21102022 CODIGO: VBoR228sT
CLASIFICACION HANDICAP 2° CATEGORIA (desde 18,0) (ASC: o) 1"Vuera

cLuB MEX NVH NIV §

POS JUGADOR

58 GARCIA ALVAREZ FRANCISCO PARKOTXA 181 21 2 20
LARRUCEA DE LA RICA, MARIA ZUIA 265 2 2
GARAIZAR DORADO, JOSE CARLO MEAZTEGI 275 3T 20 2
HERNANDEZ ROLA. MIGUEL ANGE PARKOTXA 26.7 3t 20 2
LASAGABASTER ZABALA INAK) PARKOTXA 211 25 18 '8
CUESTA SAIZ. MARIA JESUS PARKOTXA s 18 '8

3N 17 Py

BASABE GORROCHATEGUI, JULIO PARKOTXA 283
MARTINEZ FERNANDEZ. JAVIER  MEAZTEGI 24.4
RODRIGUEZ BARCENA, IRAIDE PARKOTXA 36.2
BADA MAGDALENA, PEDRO ANGEL REAL CANTABRIA 36 0
ASTIGARRAGA ECEIZA. PILAR RGC ZARAUZ 7.1
VILLAGRA PEREZ JUAN CARLOS  PARKOTXA ﬁb,s
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